
УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

17 вересня 2025 року м. Хмельницький № 4-27/2025

Про надання дозволу на списання матеріальних цінностей з балансу 
підприємств, закладів та організацій -  об’єктів спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області

Враховуючи висновок комісії з розгляду матеріалів про списання майна 
об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Хмельницької області від 11.09.2025, керуючись пунктом 20 частини першої 
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл підприємствам, закладам та організаціям -  об’єктам 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької 
області на списання з їх балансу матеріальних цінностей згідно з додатком 
до цього рішення.

2. Доручити керівникам підприємств, закладів та організацій забезпечити 
проведення списання відповідно до вимог чинного законодавства України.

Г олова Віолета ЛАБАЗЮК


